
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 44630270

Data publicarii	22.11.19	Coduri CPV	44162100-4 44190000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.009,02 RON - 1.009,02 RON

Descriere: ciment Cemrom - 3 saci x 15.97 = 47.91 panou zn 2000x2500 - 3 bucati x 71 = 213 teava
rectangulara 50x40x3 - 18ml x 13.45 = 242.1 otel lat inox 60x5 - 11kg x 15.97 = 175.67
electrozi inox - ST2.5 + ST 3.25 - 3.4kg + 1.225kg = 4.625 x 71.42 = 330.34 Total fara TVA =
1009.02 Total cu TVA = 1200.74
